[bookmark: _GoBack]　年　　　月　　　日

一般社団法人日本救急看護学会
代表理事　殿

転　載　許　可　願

　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用機関名または所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名または氏名　　　　　　　　　　　印

以下の通り，日本救急看護学会の掲載論文を転載させていただきたく，お願い申し上げます。なお，転載に際しては出典名を明示します。
　また，許可された雑誌・図書以外には使用しません。

1． 刊行予定出版物
書籍名または掲載誌名
著者・編者名
論文等標題

2． 転載許諾を申請する論文
著者（全員）
論文標題
掲載誌の巻号，頁，年
転載部分（転載の範囲）

転　載　許　可　書

上記の転載を許可します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本救急看護学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事